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Obs.: A análise acima se baseia nos dados do relatório do USDA, e possui propósito meramente informativo, razão pela qual não constitui qualquer tipo de recomendação,

solicitação, oferta, determinação ou aconselhamento para aquisição de bens, direitos, títulos ou ativos financeiros, para realização de operações em mercados futuros e/ou

de valores mobiliários, para aplicação em quaisquer outros instrumentos e produtos financeiros, ou para a realização de qualquer operação comercial ou financeira de

interesse do USUÁRIO no giro de seus negócios.
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Production and Exports - Cotton
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Obs.: A análise acima se baseia nos dados do relatório do USDA, e possui propósito meramente informativo, razão pela qual não constitui qualquer tipo de recomendação,

solicitação, oferta, determinação ou aconselhamento para aquisição de bens, direitos, títulos ou ativos financeiros, para realização de operações em mercados futuros e/ou

de valores mobiliários, para aplicação em quaisquer outros instrumentos e produtos financeiros, ou para a realização de qualquer operação comercial ou financeira de

interesse do USUÁRIO no giro de seus negócios.
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June. 25May. 25 Var. May - Jun
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7.947

5.661

2.308

1.851
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Obs.: A análise acima se baseia nos dados do relatório do USDA, e possui propósito meramente informativo, razão pela qual não constitui qualquer tipo de recomendação,

solicitação, oferta, determinação ou aconselhamento para aquisição de bens, direitos, títulos ou ativos financeiros, para realização de operações em mercados futuros e/ou

de valores mobiliários, para aplicação em quaisquer outros instrumentos e produtos financeiros, ou para a realização de qualquer operação comercial ou financeira de

interesse do USUÁRIO no giro de seus negócios.
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Ending Stocks - Cotton

Global Cotton Balance

Domestic Use 

Ending Stocks

DU/C

Countries 2023/24 2024/25 2025/26

Relation Stock / Domestic Use
 1000 MT
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May. 25 June. 25 Var. May - Jun
2025

Brazil

8.060

2.177

1.132

1.017

17.065

8.060

2.112

936

930

16.721

0,0%

-3,0%

-17,3%

-8,6%

-2,0%

24,995

16,055

64,2%

25,376

16,828

66,31%

25,638

16,721

65,21%


